/ GRAN PRIX TOSCANO di CROSS 3A prova regionale

e Cds e Campionato Provinciale Cross Promozionale

Comitato Regionale TOSCANA

Fidal Siena

Organizzazione: Il Gregge Ribelle - Pian Del Lago - Monteriggioni

1/STA - 02/02/2025

Categoria

Allieve

Allievi

Cadette

Cadetti

Esordienti Donne (EF10)
Esordienti Donne (EF5)
Esordienti Donne (EF8)
Esordienti Uomini (EM10)
Esordienti Uomini (EM5)
Esordienti Uomini (EM8)
Juniores Donne
Juniores Uomini
Promesse Donne
Promesse Uomini
Ragazze

Ragazzi

Seniores D 45-49
Seniores D 55-59
Seniores Donne
Seniores U 35-39
Seniores Uomini

TOTALE:

Maschi

0
19
0
14
0
0
0
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Femmine
12

0
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WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb
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